[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р АС П О Р Я Ж Е Н И Е

15  мая 2019 года                                         № 8

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «0б общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на основании решения Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от «15» мая 2019г. № 179 «О досрочном прекращении контракта с главой администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Леликовым И. В.»
1. Возложить исполнение обязанностей главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на заместителя главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Е.В. Аринову.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекомуникационной сети «Интернет»:http://мичуринскоесп.рф/.

Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

Муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

                      Г.А. Анисимова

С распоряжением ознакомлен:   _______________________   Е.В. Аринова

«___»___________ 2019 года

О назначении исполняющего  обязанности главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области